主旨：

說明：

臺北市政府文化局

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年3月9日
發文字號： 北市文化藝術字第1113001859號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三

 有關本局所屬臺北數位藝術中心辦理「2022年度第二期

實習生招募計畫」，惠請貴校協助宣傳，並鼓勵師生踴

躍參與，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

依據社團法人台灣視覺藝術協會111年3月4日視字第1110
304001號函辦理。

臺北數位藝術中心為培育當代藝術研究、經營藝文館所

及藝術管理人才，並促進國內外數位藝術單位交流，規

劃辦理「2022年度第二期實習生招募計畫」，徵求喜愛

當代藝術的學生加入該計畫，以培育未來具藝術行政、

策劃、管理相關能力之藝術人才。

招募計畫相關內容網址：https://reurl.cc/7eLgaQ，洽詢專

線：02- 28345066轉205，蘇小姐。隨文檢附招募計畫說

明，敬請宣傳周知，至紉公誼

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11008臺北市信義區市府路1號
4樓東北區

承辦人 ： 許英瑜
電話 ： 02-27208889/1999轉3554
傳真 ： 02-27252676
電子信箱 ： bt_yingyu@mail.taipei.gov.tw

第1頁，共2頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

公告方式：

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立空中大學、國立陽明

交通大學、國立臺北教育大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺灣科技大學、國立

臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北大學、

國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、臺北市立大學、輔仁大學、淡江大

學、東吳大學、中國文化大學、華梵大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、

真理大學、臺北醫學大學、大同大學、景文科技大學、馬偕醫護管理專科學

校、亞東科技大學、宏國德霖科技大學、康寧大學、台北海洋科技大學、中國

科技大學、致理科技大學、黎明技術學院、聖約翰科技大學、德明財經科技大

學、臺北城市科技大學、中華科技大學、醒吾科技大學

副本：社團法人台灣視覺藝術協會

聯 絡 人：許瑋庭
聯絡電話：(02)7749-1255

收文日期： 111年03月09日
收文文號： 1110008464

 有關本局所屬臺北數位藝術中心辦理「2022年度第二

期實習生招募計畫」，惠請貴校協助宣傳，並鼓勵師

生踴躍參與，詳如說明，請查照。

 本案由學生自行申請，文擬奉核後上網公告，同步刊

登於本校職涯資源網、就業大師平臺周知，文陳閱後

存查。

上網公告。

指定分送:藝術學院美術學系行政專員 廖彣珊、藝術

學院設計學系行政專員 羅淳靜、科技與工程學院圖文

傳播學系行政幹事 沈姿伶、教育學院社會教育學系行

政幹事 陳玄惠

會辦單位：

111/03/09
16:20:42

本校簡易辦文

第2頁，共2頁